目 录

一、投标函和投标函附录

二、法定代表人身份证明及授权委托书

三、联合体协议书（如有）

四、企业基本情况表

五、拟投入本工程项目班子人员简介

六、投标人的其他评审情况表

七、投标人声明函

八、投标人承诺书

九、其他材料

十、交纳招标代理服务费的承诺书

十一、承包人实施方案

（投标人可自行调整目录）

（二）投标函附录

项目名称：云安区蓬远河流域综合治理项目（一期）

招标类别：工程总承包

序号 项目内容 约 定 内 容 是否响应 备注

1 投标范围

（1）完成本项目的设计工作，包括但不限于工程施工图

设计、预算编制、设计变更等后续所有设计和现场服务工作；

（2）完成本项目施工工作、施工实施建设阶段、采购、安装、

实验、运营调试阶段、资料编制归档、施工至工程竣工验收、

竣工图编制、结算编制、工程保修以及项目移交并配合招标人

办理报建、报批、相关部门结（决）算、审计等工作。根据审

定的施工图纸以及招标人发出的与本工程有关的一切文件，包

工、包材料、包工期、包质量、包安全生产、包文明施工、包

招标范围内工程竣工验收通过、包结算编制、包相关配合服务。

中标人根据招标文件、初步设计要求进行限额设计及施工。

是 /

2 工期
总工期为 365 个日历天（其中，设计工期 30 个日历天，施

工工期 335 个日历天）。
是 /

3 质量标准

1、设计要求的质量标准：符合建设工程设计的技术规范，

达到合格或以上标准。2、施工要求的质量标准：符合工程施

工质量验收规范，达到合格或以上标准。

是 /

4 投标有效期 （ 120 ）日历天 是 /

5 投标保证金 人民币（伍拾万）元 是 /

投标人（或联合体牵头人）： 广西城建建设集团有限公司 （盖公章）

日 期： 2024 年 11 月 8 日

二、法定代表人身份证明及授权委托书

（一）法定代表人身份证明

（或采用工商格式）

投标人名称： 广西城建建设集团有限公司

单位性质： 有限责任公司(自然人投资或控股)

地址： 北流市北流镇城北二路2号城市时代4-01号

成立时间

姓名 性别： 年龄： 职务： 总经理

系 广西城建建设集团有限公司 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人（或联合体牵头人）： 广西城建建设集团有限公司 （盖公章）

日 期： 2024 年 11 月 8 日

后附：投标人（或联合体牵头人）的法定代表人的二代身份证正反面复印件（有效期内）。

1、如为联合体投标的，本法人证明书只须联合体中的牵头人出具即可。

四、企业基本情况表

（一）联合体牵头人的企业基本情况表

项目名称：云安区蓬远河流域综合治理项目（一期）

招标类别：工程总承包

投标人（或联合体牵头人）： 广西城建建设集团有限公司 （盖公章）

日 期： 2024 年 11 月 8 日

注：于本表后附以下资料：①有效期内的营业执照；②有效期内的资质证书；③有效期内的

安全生产许可证；④“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”最新月度企业信用评价等级的网

页截图或网页打印件（其有效范围为信用等级 B 级或以上的，新登记备案的还没评级可不提

供），人员在“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”注册并通过审核的网页截图或网页打印

件；⑤广东省外的投标人，须提供在广东建设信息网（网址：www.gdcic.net）“进粤企业

和人员诚信信息登记平台”专栏关于投标人进粤企业信息录入的网页截图或网页打印件；⑥

投标人在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）的网页截图或网

页打印件。

单位名称 广西城建建设集团有限公司

注册地址
广西壮族自治区玉林市北流市北流镇城

北二路2号城市时代4-01号
邮政编码

联系方式

联系人 电 话

传 真 电子邮件

法定代表人 姓 名 技术职称 高级工程师 电话

技术负责人 姓 名 技术职称 高级工程师 电话

成立时间 1976年4月20日
营业执照编

号

基本账户开户银行
基本账户账

号

本工程所要求的资

质的资质证书编号
市政公用工程施工总承包壹级）

施工单位-“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”最新月度企业信用

评价等级的网页截图

施工单位-人员在“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”注册并通过

审核的网页截图或网页打印件

施工单位-进粤企业和人员诚信信息登记平台

（二）联合体成员的企业基本情况表

项目名称：云安区蓬远河流域综合治理项目（一期）

招标类别：工程总承包

单位名称 江苏龙腾工程设计股份有限公司

注册地址 南京市江宁区神舟路37号创智产业园 邮政编码

联系方式

联系人 电 话

传 真 / 电子邮件

法定代表人 姓 名 技术职称
研究员级高级

工程师
电话

技术负责人 姓 名 技术职称 正高级建筑师 电话

本工程所要求

的资质的资质

证书编号

A132005378-6/1（（市政行业（燃气工程、轨道交通工程除外）工程设计甲级)

投标人（或联合体牵头人）：广西城建建设集团有限公司 （盖公章）

日 期：2024 年 11 月 8 日

注：于本表后附以下资料：①有效期内的营业执照；②有效期内的资质证书；③“云浮市智

慧建筑管理服务信息平台”最新月度企业信用评价等级的网页截图或网页打印件（其有效范

围为信用等级B级或以上的，新登记备案的还没评级可不提供），人员在“云浮市智慧建筑

管理服务信息平台”注册并通过审核的网页截图或网页打印件；④广东省外的投标人，须具

备在广东建设信息网（网址：www.gdcic.net）“进粤企业和人员诚信信息登记平台”专栏

关于投标人进粤企业信息录入的网页截图或网页打印件；⑤投标人在“中国执行信息公开网”

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）的网页截图或网页打印件。

设计单位-“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”最新月度企业信用

评价等级的网页截图

设计单位-云浮市智慧建筑平台人员信息截图：

设计单位-进粤企业人员信息录入网页截图：

五、拟投入本工程项目班子人员简介

项目名称：云安区蓬远河流域综合治理项目（一期）

招标类别：工程总承包

职务 姓名
职称级

别

职称

证号

上岗执业或职业资格证明

证书名称 证号 专业

设计负责

人

正高级

工程师

中华人民共和国注册

公用设备工程师(给水

排水)注册执业证书、

江苏省高级专业技术

资格证书

水

、

水

水

施工负责

人

中级工

程师

一级建造师注册证书

政

工

项目负责人安全生产

考核合格证书

项目技术

负责人

高级工

程师
高级工程师职称证书

政

工

专职安全

员
/

专职安全生产管理人

员安全生产考核合格

证书

专职安全

员
/

专职安全生产管理人

员安全生产考核合格

证书

专职安全

员
/

专职安全生产管理人

员安全生产考核合格

证书

施工员 / 职业培训合格证

施工员 / 职业培训合格证

施工员 / 职业培训合格证

质量员 / 职业培训合格证

质量员 / 职业培训合格证

质量员 / 职业培训合格证

材料员 / 职业培训合格证

机械员 / 职业培训合格证 /

资料员 / 职业培训合格证 /

结构专业

人员

高级工

程师

中华人民共和国一级

注册结构工程师注册

执业证书、职称证书

结

构、

道路

与桥

梁

给排水专

业人员

正高级

工程师

中华人民共和国注册

公用设备工程师(给水

排水)注册执业证书、

江苏省高级专业技术

资格证书

给水

排

水、

给水

排水

造价专业

人员

副高级

工程师

中华人民共和国一级

造价工程师注册证书、

内蒙古自治区专业技

术资格证书

土木

建

筑、

工程

造价

环水保专

业人员

正高级

工程师

1 江苏省高级专业技术

资格证书

环境

科研

水工专业

人员

高级工

程师

中华人民共和国注册

土木工程师(水利水电

工程)注册执业证书、

职称证书

水工

结

构、

水工

结构

景观专业

人员

高级工

程师

云南省高级专业技术

职称证书

风景

园林

一旦 标，我方保 真实，若不真实，愿按有 责任。

投标人（或联合体牵头人）： 广西城建建设集团有限公司 （盖公章）

日 期：2024 年 11 月 8 日

说明：投标人根据自己单位的实际情况进行人员的配备，并于本表后附所有的证明材料。

设计负责

云浮智慧平台截图

施工负责人

智慧平台截图

项目技术负责人

智慧平台截图

专职安全员

智慧平台截图

专职安全员

智慧平台截图

专职安全员

智慧平台截图

施工员

智慧平台截图

施工员

智慧平台截图

施工员

智慧平台截图

质量员

智慧平台截图

质量员

智慧平台截图

质量员

智慧平台截图

材料员

智慧平台截图

机械员

智慧平台截图

资料员

智慧平台截图

结构专业人员：

智慧平台截图

给排水专业人

智慧平台截图

造价专业人员

智慧平台截图

环水保专业人

智慧平台截图

水工专业人

智慧平台截图

景观专业人员

智慧平台截图

施工负责人

项目技术负责人：

六、投标人的其他评审情况表

投标人根据评标办法结合投标人实际情况填写。

一、设计单位业绩评审资料

序号 项目名称 签订合同时间 项目总投资金额 备注

1 红谷滩区昌西大道周边配套路网工程设计 2022年9月 24582.8万元 /

2 江西省鹰潭市贵溪经开区绿色交通建设PPP项目勘察设计 2021年12月 104199.6万元 /

二、设计单位荣誉评审资料

序号 获奖名称 获奖时间 颁发单位 备注

1
昆山开发区祝家库河黑臭河道专项整治工程被评为二〇
二一年度行业优秀勘察设计奖水系统工程设计三等奖

2023年3月 中国勘察设计协会 /

2

赛城湖新城江州大道生态化改造等市政基础设施建设项
目勘察设计采购施工总承包被评为二〇二三年度江西省
建设工程勘察设计协会行业优秀工程勘察设计奖市政公

用工程设计项目二等奖

2024年7月 江西省建设工程勘察设计协会 /

3
浦口区团结河、巩固河、芝麻河综合整治工程项目荣获二

〇二二年度省第二十届优秀工程设计三等奖
2023年8月 江苏省住房和城乡建设厅 /

4
浦口区光明南路二期建设工程项目，荣获二〇二二年度省

第二十届优秀工程设计三等奖
2023年8月 江苏省住房和城乡建设厅 /

5
鼓楼区河西北部龙江片区大循环引补水工程设计项目荣

获二〇二二年度省第二十届优秀工程设计三等奖
2023年8月 江苏省住房和城乡建设厅 /

6
昆山开发区东安江、车站河黑臭河道综合整治工程项目荣

获二〇二二年度省第二十届优秀工程设计二等奖
2023年8月 江苏省住房和城乡建设厅 /

7
浦口区海都路、海院东路、揽月路建设工程项目荣获二〇
二-年度南京市优秀工程设计奖(综合设计奖·市政公用工

程设计)三等奖
2021年9月 南京市城乡建设委员会 /

8
陶吴中心幼儿园、丹阳中心幼儿园、陶吴中心小学室外配
套设施工程工程总承包项目荣获二〇二二年度南京市优
秀工程设计奖(综合设计奖·市政公用工程设计)三等奖

2022年8月 南京市城乡建设委员会 /

9
无锡梁溪区骂盘港水环境提升综合整治工程荣获二〇二

三年度无锡市城乡建设系统优秀勘察设计二等奖
2023年8月 无锡市住房和城多建设局 /

10
秦淮区运粮河河道综合整治工程项目荣获二〇二三年度
江苏省优秀工程勘察设计行业奖水系统工程设计二等奖

2023年10月 江苏省勘察设计行业协会 /

三、设计单位人员素质评审资料

序号
设计单位专业人员

名称
职务 证书名称 证书编号

1 设计负责人

中华人民共和国注册公用设备工程师(

水排水)注册执业证书、江苏省高级专

技术资格证书

2 结构专业人员
中华人民共和国一级注册结构工程师注

册执业证书、职称证书

3 给排水专业人员

中华人民共和国注册公用设备工程师(

水排水)注册执业证书、江苏省高级专

技术资格证书

4 造价专业人员
中华人民共和国一级造价工程师注册证

书、内蒙古自治区专业技术资格证书

5 环水保专业人员 江苏省高级专业技术资格证书

6 水工专业人员
中华人民共和国注册土木工程师(水利

电工程)注册执业证书、职称证书

7 景观专业人员 云南省高级专业技术职称证书

四、施工单位业绩评审资料

序号 项目名称 签订合同时间 项目总投资金额 备注

1 仙葫大道(蓉茉大道以东)、五合大道污水管工程 2020年5月 366758052.98 /

五、施工单位荣誉评审资料

序号 获奖名称 获奖时间 颁发单位 备注

1 南宁市陈村水厂三期工程荣获2022-2023年度国家优质工程奖 2023年12月 中国施工企业管理协会 /

2

邕江综合整治和开发利用景现及亮化工程(北岸清川大桥至五

象大桥段)工程荣获2020~2021年度中国建设工程鲁班奖(国家

优质工程)

2021年12月 中国建筑业协会 /

3
博艺路(原商业大道)工程荣获 2022年广西建设工程“真武阁

杯”奖(最高质量奖)
2022年6月 广西建筑业联合会 /

4
崇左市石景林路西段延长线扩建工程荣获2021年广西建设工

程“真武阁杯”奖(最高质量奖)
2021年4月 广西建筑业联合会 /

5
柳州市东外环北段工程(K1+715.500~K3+750)工程荣获2021年

广西建设工程“真武阁杯”奖(最高质量奖）
2021年4月 广西建筑业联合会 /

6

南宁市凤岭北片区路网完善工程B区道路向明路、金菊路北段

、玉兰路北段、凤岭 8、13 号路)工程荣获2022年广西建设工

程“真武阁杯”奖(最高质量奖)

2022年6月 广西建筑业联合会 /

7
南宁玉洞片区路网二期工程2标工程(项目经理:覃奇)荣获

2024年广西真武阁优质建设工程。
2024年5月 广西建筑业联合会 /

8

上林县2015年新农村建设项目(皇周片区新农村建设项目路网

工程)工程(项目经理:谢光双)荣获 2024 年广西真武阁优质

建设工程

2024年5月 广西建筑业联合会 /

设计单位业绩一：红谷滩区昌西大道周边配套路网工程设计

设计业绩二：江西省鹰潭市贵溪经开区绿色交通建设 PPP 项目勘察设

计

设计单位荣誉奖项：

设计单位人员素质评审（人员资料）

设计负责人

谭晓莲 云浮智慧平台截图

结构专业人员

智慧平台截图

给排水专业人员

智慧平台截图

造价专业人员

智慧平台截图

环水保

智慧平台截图

水工专业人员

286

287

288

289

290

291

智慧平台截图

292

293

景观专业人员

294

295

296

297

298

299

300

智慧平台截图

301

302

施工单位业绩：仙葫大道(蓉茉大道以东)、五合大道污水管工程

303

304

305

306

307

308

310

311

施工单位荣誉评审资料：

311

312

313

314

315

316

七、投标人声明函

致：云浮市云安区长丰农业发展有限公司

我公司作为贵单位拟建的云安区蓬远河流域综合治理项目（一期） 的 工程总承包 招标

的投标人，郑重作出以下承诺：

一、我公司承诺，拟派施工项目管理班子不得同时参加两个或两个以上施工项目的投标，

如在两个及以上工程项目均中标的，招标人将取消其中标资格。投标人隐瞒中标项目获取中标

的，按弄虚作假骗取中标查处。

二、本单位保证投标材料及其后提供的一切材料都是真实的。

三、本单位保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人

或评标委员会成员行贿。

四、本单位近三年没有下列情形之一：

1.捏造事实、伪造证明材料投诉；

2.无故放弃中标的；

3.超越本单位资质等级许可的业务范围承揽工程，或违法转包、分包工程，或允许其他单

位或个人以本单位名义承揽工程（违规转让《建筑企业资质证书》）；

4.由于本单位原因，拖欠分包单位工程款或材料供应单位材料款，引发集体上访或聚众闹

事；拖欠和克扣劳务人员工资，发生拖欠农民工工资，引发农民工集体上访或聚众闹事；

5.办理各项业务如资质申报、人员信息备案等手续时（或已办结取得审批通过的），经核

查发现存在欺骗行为（如伪造证明材料、捏造或瞒报事实、或存在其他弄虚作假方式等）；

五、本单位不存在“第二章、投标人须知”第1.4.3项、第1.4.4项规定的任何一种情形；

六、保证参加投标的施工项目负责人没有在其他在建工程中担任施工项目负责人，如相关

网站载明该施工项目负责人有在建工程信息，在资格审查资料中须提交建设单位出具的建造师

变更手续或工程竣工验收报告。否则在资格审查时发现或中标后有投诉被查实，视为故意隐瞒

事实、弄虚作假，除本项目的投标按无效处理外，投标行为还须按“提供虚假投标材料”上

报相关的建设行政主管部门，不予退还本项目的投标保证金。【本投标人声明函由联合体牵

头人作出，对联合体各成员均具有约束力。】

投标人（或联合体牵头人）： 广西城建建设集团有限公司 （公章）

日 期： 2024 年11 月 8 日

318

九、其他材料

以下资料提供复印件：

（1）投标保证金的相关凭证；

（2）投标人（或联合体牵头人）的开户许可证或银行出具基本账户证明；

（3）投标人根据自己情况提供的其他证明材料（如有）。

321

投标保证金的相关凭证

322

320

321

承 诺 书

我司(联合体各成员）作为参与云安区蓬远河流域综合治理项目（一期）工程总承包招标

投标活动的投标人，特此承诺：

1、我司(联合体各成员）没有处于责令停业，财产被接管、冻结，破产状况等。

2、我司(联合体各成员）具有相应的项目管理体系和项目管理能力、财务和风险承担能力。

3、我司(联合体各成员）近 3 年内（从发布招标公告当日往前顺推三年）无发生在处罚

有效期内以下情况：①重大工程质量问题，或重大安全事故，或围标串标，或骗取中标，或提

供虚假投标材料，或严重违约等违法违纪行为（严重违约情况、重大工程质量问题均以司法仲

裁机构或行政主管部门等出具的认定文件为准）；②被建设行政主管部门明令取消、暂停、禁

止参与投标。【特别提示：投标人如被查实有在处罚有效期内的以上违法违纪行为的，无论在

何地受到处罚，除其对本项目的投标按无效处理外，其投标行为还须按“提供虚假投标材料”

上报相关的建设行政主管部门，不予退还本项目的投标保证金。】

4、我司(联合体各成员）完全响应本工程招标文件中“投标人须知前附表 1.4.1”项规定

的所有要求。

5、我司(联合体各成员）完全响应本工程招标文件的技术标准和要求。

6、我司(联合体各成员）没有与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人，其他组

织或者个人，参加本项目投标。

7、我司(联合体各成员）没有单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

特此承诺！

投标人（或联合体牵头人）：广西城建建设集团有限公司（公章）

日 期： 2024 年 11 月 8 日

	第一节 项目组织机构
	一、项目管理人员体系图
	二、项目领导层及各职能部门主要职责
	施工方案
	施工方案管理运作流程

	施工进度计划
	1、 施工进度总控制计划
	1.1整体控制目标
	1.2 施工进度计划网络图

	2 、实现工期进度计划的动态控制
	3 、各阶进度的保证措施
	3.1 加强计划管理
	3.2 搞好施工协调工作
	3.3 组织措施
	3.4 技术措施
	3.5 经济措施
	3.6 材料设备措施
	3.7 工期目标管理
	3.8 质量和安全措施
	3.9 加强生产调度

	4 、保证工期的技术措施
	4.1 从组织管理上保证工期
	4.2 从计划安排上保证工期
	4.3 从资源上保证工期
	4.4 从技术上保证工期
	4.5 其它保证措施

	5、 进度违约责任承诺
	安全、文明施工措施
	2.1 安全警示标志牌
	10.1.2.2 现场围挡及大门
	（2）“九牌二图”要齐全完整，悬挂整齐牢固。

	2 交通组织措施
	3 环保措施
	3.2.1 原有管线保护方案及措施
	2 质量检查措施
	3 质量预控措施
	4 完善质量管理制度
	5 现场质量监控措施
	6 材料进货检验措施
	7 工程质量控制

	8.技术资料管理措施
	8.1 职责分工
	8.2 技术资料管理

	8.3各分部分项工序施工质量控制措施
	8.3.1 基础工程质量控制措施
	8.5安装工程质量控制措施
	8.5.1 路基土方施工质量控制
	8.6 路基排水工程质量控制

	8.7 级配碎石质量通病及防治措施
	8.7.1 粗细集料“离析”现象
	8.7.2 碾压出现松散现象
	8.7.3 碾压出现“弹簧”
	8.7.4 检测压实度不能达到规范及设计规定的要求

	8.8 水泥稳定碎石基层的质量通病及防治
	8.8.1 水泥稳定碎石基层的质量通病
	8.8.2 水泥稳定碎石基层产生质量通病的原因及防治

	8.9 沥青砼路面的质量通病及防治措施
	8.9.1 横向裂缝
	8.9.2 纵向裂缝
	8.9.13 啃边
	8.9.14 光面

	8.10排水工程质量通病及防治措施
	(1)沟槽测量
	(2)沟槽开挖
	(3)管沟槽地基处理
	(4)管沟槽回填土
	(5)铺土及夯实
	(6)检查井砌筑的质量保证措施

	8.11 箱涵质量控制措施